
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038  -  tel 0321/83131  -  fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it        

 

 

 

All'Albo di istituto 

Al DSGA Rag. Maria Antonia Angelastro 

Alla Docente Federica Graziosi  

 

 

- OGGETTO: nomina commissione valutazione candidature Avviso interno Gruppo di progettazione 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1- 3.2 – 2022-961-P 13286 -– 

profilo progettisti - profilo AA – profilo C.S   

 

CUP: I24D22002260006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e ricerca – 

Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per il personale scolastico 

interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

RICHIAMATA la delibera n. 19 del 26/01/23 del Collegio dei docenti di adozione del progetto; 

RICHIAMATA la delibera n. 18 del 12/01/2023 del Consiglio di Istituto di adozione del progetto; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 n. prot. 39311; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 20/03/23 prot. n.1696; 

VISTO L’avviso interno pubblicato in data 27/03/23 con n. 1851; 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002138 - 11/04/2023 - IV.2 - I

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it
http://www.icbiandrate.edu.it/


 

 

 

PRESO ATTO delle candidature pervenute; 

TENUTO conto dei criteri di valutazione delle candidature di cui all’allegato A dell’avviso interno; 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione di una commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute  

DETERMINA 

 

La costituzione della commissione di valutazione delle candidature di cui all’avviso in premessa così costituita: 

 

1. Dott.ssa Francesca Malarby - Dirigente Scolastico 

2. Rag. Maria Antonia Angelastro - DSGA; 

3. Graziosi Federica – docente 

 

La commissione procederà alla valutazione delle candidature sulla base dei citati criteri di cui all’allegato A 

dell’avviso interno e provvederà alla stesura di una graduatoria ove all’esito dei 5 giorni divenuta definitiva il 

D.S procederà ai relativi incarichi 

 

 

 

Biandrate 11/03/2023 

 

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

__________________________ 

 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002138 - 11/04/2023 - IV.2 - I


		2023-04-11T09:11:00+0200
	FRANCESCA MALARBY




